
COMUNE DI VALLE CASTELLANA
Provincia di Teramo

Loc. Capoluogo – Via Provinciale 64010 Valle Castellana (Teramo) - C.F. e P.I.: 00275030674
- telef. 0861-93130/93473      fax 0861-93557

Registro Generale n. 372 del

 DETERMINAZIONI AREA TECNICO-MANUTENTIVA

N. 206 DEL 12-08-2020

Oggetto: CONCESSIONE LOCULI - LUGLIO

L'anno  duemilaventi addì  dodici del mese di agosto, il Responsabile del servizio Chiavetta
Fausto

Vista la delibera G.M. n° 6 del 25/01/2020, dalla quale risulta approvato il piano tariffario per loculi;

Vista la richiesta pervenuta dalla  sottoelencata cittadina:

-NERI Domenico nato a Valle Castellana il 20.07.1954 e residente in Roma in Via Vittorio Lazzarini
n° 33
C.F. NREDNC54L20L597P
n. 2 loculi prima fila n° 21 e 26 nel cimitero di San Vito;

-CERTELLI Sandro nato a Ascoli Piceno il 13.11.1979 e residente in Valle Castellana Fraz. San Vito
C.F. CRTSDR79S13A462O
n. 3 loculi in prima e terza fila n° 1,3,8 nel cimitero di San Vito;

-SABATUCCI Juliana  nata in Canada il 17.08.1962 e residente in Roma in Via Domenico Fava n° 39
C.F. SBTJLN62M57Z401O
n. 2 loculi prima fila n° 6, 11 nel cimitero di San Vito;

-LOSANI Pasqualina nata a Valle Castellana il 10.06.1949  e residente in Roma in Via Rodiano n° 15
C.F. LSNPQL49H50L597J
n. 2 loculi quarta fila n° 4, 9 nel cimitero di San Vito;



 Dato atto che la richiesta sopra citata  è corredata dai documenti richiesti e conformi a quanto stabilito
nel bando di assegnazione, come risulta da allegati documenti giustificativi della spesa effettuata;

Ritenuto,  pertanto, accogliere la stessa;

Visto il vigente Regolamento di Polizia Mortuaria;

Visto il D. L.vo 267/2000;
D E T E R M I N A

1)-concedere per 60 (sessanta) anni decorrenti dalla data di stipula del contratto i loculi cimiteriali ai
sottoelencati richiedenti, per i corrispettivi segnati a fianco:

Richiedenti:
-NERI Domenico nato a Valle Castellana il 20.07.1954 e residente in Roma in Via Vittorio Lazzarini
n° 33
C.F. NREDNC54L20L597P
n. 2 loculi prima fila n° 21, 26  nel cimitero di San Vito per un importo totale di € 4.231,39
imputare il suddetto importo come segue:
-€   4.160,00 sul cap. 536/0 del bilancio con oggetto “Entrate derivanti da concessione loculi
cimiteriali”
-€        71,39 sul cap.  535/0   del bilancio  con oggetto “diritti  di segreteria”.

-CERTELLI Sandro nato a Ascoli Piceno il 13.11.1979 e residente in Valle Castellana Fraz. San Vito
C.F. CRTSDR79S13A462O
n. 3 loculi in prima e terza fila n° 1,3,8 nel cimitero di San Vito per un importo totale di € 5.503,28
-€   5.400,00 sul cap. 536/0 del bilancio con oggetto “Entrate derivanti da concessione loculi
cimiteriali”
-€      103,28 sul cap.  535/0   del bilancio  con oggetto “diritti  di segreteria”.

-SABATUCCI Juliana  nata in Canada il 17.08.1962 e residente in Roma in Via Domenico Fava n° 39
C.F. SBTJLN62M57Z401O
n. 2 loculi prima fila n° 6, 11 nel cimitero di San Vito per un importo totale di € 4.231,39
-€   4.160,00 sul cap. 536/0 del bilancio con oggetto “Entrate derivanti da concessione loculi
cimiteriali”
-€       71,39  sul cap.  535/0   del bilancio  con oggetto “diritti  di segreteria”.

-LOSANI Pasqualina nata a Valle Castellana il 10.06.1949  e residente in Roma in Via Rodiano n° 15
C.F. LSNPQL49H50L597J
n. 2 loculi quarta fila n° 4, 9 nel cimitero di San Vito per un importo totale di € 3.704,63
-€   3.640,00 sul cap. 536/0 del bilancio con oggetto “Entrate derivanti da concessione loculi
cimiteriali”
-€        64,63 sul cap.  535/0   del bilancio  con oggetto “diritti  di segreteria”.

- 2)-accertare l’introito della somma totale di €  17.670,69  per la concessione dei loculi di cui al punto
1) che precede;

3)- imputare il suddetto importo come segue:
-€  17.360,00  sul cap. 536/0 del bilancio con oggetto “Entrate derivanti da concessione loculi
cimiteriali”

2



-€       310,69  sul cap.  535/0   del bilancio  con oggetto “diritti  di segreteria”.-

3



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DI AREA
CHIEVETTA FAUSTO Chiavetta Fausto

__________________________________________________________________________
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
D'ANGELO CAMILLO

E’ copia conforme all’originale emesso da questo ufficio.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
CHIEVETTA FAUSTO

___________________________________________________________________________
Il presente provvedimento viene trasmesso in copia al sindaco, al Segretario Comunale ed al
Responsabile del Servizio Albo Pretorio per la pubblicazione per 15 gg.
Valle Castellana,  __________________
_______________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
N………………….. di pubblicazione registro Albo Pretorio.
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dalla
data del            al           .
Viene altresì pubblicata dalla medesima data, e per 15 giorni consecutivi, su sito web
istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, co.1, della L. 18/06/2009
n.69).

Valle Castellana,

IL RESP.SERVIZIO ALBO PRETORIO
Di Saverio Giovanni

4


